

SCR " Timofei Mosneaga "
Schimbarea portiunii tevii de
canalizare pe terit. Garajului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

SCR " Timofei Mosneaga " Schimbarea portiunii tevii de canalizare pe terit. Garajului

Valoarea de deviz 466 159,89 lei

Intocmit in prețuri curente 12.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	117,680	60,00	7 060,80
2.	7123011000200	Betonist	h-om	37,000	60,00	2 220,00
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	35,833	60,00	2 149,99
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	31,900	60,00	1 914,00
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,968	60,00	118,08
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	2,800	60,00	168,00
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	55,544	60,00	3 332,62
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	148,334	60,00	8 900,04
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,285	60,00	737,10
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,182	60,00	790,91
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	193,920	60,00	11 635,20
12.	9312040019600	Sapator	h-om	73,280	60,00	4 396,80
		Total manopera				43 423,53

Materiale:

1.	1	Argila (lut)	m3	75,000	198,00	14 850,00
2.	1212121212121	Apa	m3	4,120	16,00	65,92
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	85,445	450,00	38 450,25
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,246	450,00	2 360,48
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	17,630	380,00	6 699,23
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,255	24,00	6,12
7.	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,001	6 800,00	8,16
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,044	6 800,00	299,20
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,440	6 800,00	2 992,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,044	6 800,00	299,20
11.	2010102914229	Scind.fag.lungi.neab.cl.A.gr=40mm l=1,8-4m l=60 S 8689	m3	0,000	6 800,00	2,72
12.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,177	55,00	64,75
13.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,003	6 800,00	19,04
14.	2010237318750	Distantieri	buc	211,541	0,25	52,89
15.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,019	55,00	1,03

16.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	79,100	20,00	1 582,00
17.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,042	2 000,00	84,00
18.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	2,040	20,00	40,80
19.	2320187315789	Decofrol	kg	2,640	65,00	171,60
20.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	119,000	23,00	2 737,00
21.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	1,982	23,00	45,58
22.	2521216700500	Teava din PVC mufata de 9 m lungime 250 mm	m	17,854	380,00	6 784,45
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	41,310	2,20	90,88
24.	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,096	2,20	9,01
25.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2 105,922	2,20	4 633,03
26.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	23,800	65,00	1 547,00
27.	26611264330911	Inel de reazem KIIQO-1(0,02 m3)	buc	3,000	270,00	810,00
28.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	3,000	325,00	975,00
29.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KIIQ-20 (0,59 m3)	buc	3,000	1 600,00	4 800,00
30.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-20-1(0,51 m3)	buc	3,000	1 250,00	3 750,00
31.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9 (0,59 m3)	buc	3,000	1 625,00	4 875,00
32.	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9a (0,45 m3)	buc	3,000	1 050,00	3 150,00
33.	2663102100000	Beton	m3	28,224	1 700,00	47 980,80
34.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,907	0,00	0,00
35.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	3,464	1 700,00	5 888,72
36.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,476	1 000,00	475,62
37.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	16,268	24,00	390,43
38.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,429	28,00	68,01
39.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	449,637	28,00	12 589,83
40.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,300	25,00	82,50
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,245	25,00	231,12
42.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,000	45,00	0,00
43.	2873122004100	Plase sudate	kg	490,658	33,00	16 191,71
44.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,500	40,00	220,00
45.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,028	40,00	1,10
46.	2875274200000	Capac cu rama	buc	3,060	80,00	244,80
47.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	3,000	1 520,00	4 560,00
48.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,008	38,00	0,30
49.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,361	250,00	90,13
50.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,910	16,00	174,56
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,277	16,00	36,43
52.	4100126202818	Apa	m3	7,430	16,00	118,88
		Total materiale de constructii				191 601,30

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	30,408	300,00	9 122,40
2.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	51,858	120,00	6 222,96
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	15,204	120,00	1 824,48

		presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,070	25,00	1,75
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,291	500,00	145,74
6.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	37,000	250,00	9 250,00
7.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	131,320	5,00	656,60
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,496	623,00	1 555,01
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,843	623,00	2 394,19
10.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	22,365	623,00	13 933,40
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,630	405,00	255,15
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,560	15,00	68,40
13.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,017	102,00	1,73
14.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	103,716	45,00	4 667,22
15.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,433	125,00	54,15
16.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	3,780	305,00	1 152,90
17.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	7,793	205,00	1 597,46
18.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,910	98,00	89,18
19.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,400	90,00	306,00
20.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	6,708	450,00	3 018,53
21.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	147,681	125,00	18 460,10
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	37,868	201,00	7 611,47
		Total utilaje de construcții				82 388,83

Total	lei	317 413,66
Asigurari sociale si medicale	24 %	10 421,65
Cheltuieli de transport	6 %	11 496,08
Cheltuieli de regie	8 %	27 146,51
Total		366 477,90
Beneficiu de deviz	6 %	21 988,67
TVA	20 %	77 693,31

Total deviz:

466 159,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)